Сторони домовилися викласти пункт 1.2.
Договору № 5013/48 від 03 лютого 2020 року в
наступній редакції:
«п. 1.2. Сума Договору (з урахуванням
пролонгації) на лютий- грудень 2020 року та
січень – березень 2021 р. відповідно до
кошторисних призначень абонента складає
387952,97 грн. (Триста вісімдесят сім тисяч
дев’ятсот п’ятдесят дві грн. 97 коп.), в т. ч.
ПДВ.»
2. Решта умов Договору залишаються
незмінними та обов'язковими до виконання
Сторонами.
3. Сторони дійшли згоди, що бюджетні
зобов’язання за договором № 5013/48 від 03
лютого 2020 року виконані в повному обсязі.
4. Дана Додаткова угода складена української